
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-9) 62 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 62

2 (-7) 64 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA 64

(-7) 64 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 64

(-7) 64 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 64

(-7) 64 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 64

6 (-6) 65 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 65

7 (-5) 66 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 66

(-5) 66 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 66

(-5) 66 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 66

(-5) 66 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 66

11 (-4) 67 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 67

(-4) 67 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 67

(-4) 67 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 67

(-4) 67 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 67

(-4) 67 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 67

(-4) 67 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 67

(-4) 67 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 67

(-4) 67 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 67

(-4) 67 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 67

(-4) 67 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 67

(-4) 67 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ KK  LIMBHASUT THA 67

22 (-3) 68 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 68

(-3) 68 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 68

(-3) 68 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 68

(-3) 68 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 68

(-3) 68 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 68

(-3) 68 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 68

(-3) 68 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 68

29 (-2) 69 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 69

(-2) 69 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 69

(-2) 69 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 69

(-2) 69 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 69

(-2) 69 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 69

(-2) 69 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 69

(-2) 69 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaporn  WIANGCHANOK THA 69

(-2) 69 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 69

(-2) 69 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 69

(-2) 69 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 69

(-2) 69 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 69

(-2) 69 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 69

(-2) 69 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 69

(-2) 69 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 69

(-2) 69 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 69

(-2) 69 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 69

(-2) 69 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 69

(-2) 69 ขวัญชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 69

(-2) 69 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ Benz  PETPRASERT THA 69

(-2) 69 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 69

49 (-1) 70 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 70

(-1) 70 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 70

(-1) 70 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 70

(-1) 70 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 70

(-1) 70 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 70

(-1) 70 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 70

SINGHA-SAT NAKHON RATCHASIMA CLASSIC 2023

KHAO YAI COUNTRY CLUB

ROUND 1

Wednesday, June 28, 2023



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(-1) 70 สทิธพิล  นาคประนม Sittipol  NAKPRANOM THA 70

(-1) 70 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 70

(-1) 70 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 70

(-1) 70 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 70

(-1) 70 Minhyeok  YANG Minhyeok  YANG KOR 70

(-1) 70 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 70

(-1) 70 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 70

(-1) 70 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 70

(-1) 70 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 70

(-1) 70 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 70

(-1) 70 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 70

(-1) 70 Jack  AINSCOUGH Jack  AINSCOUGH ENG 70

(-1) 70 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 70

(-1) 70 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 70

(-1) 70 Amir  Nazrin Amir  Nazrin MAS 70

(-1) 70 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 70

(-1) 70 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 70

(-1) 70 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 70

73 (Par) 71 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 71

(Par) 71 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 71

(Par) 71 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 71

(Par) 71 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 71

(Par) 71 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 71

(Par) 71 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71

(Par) 71 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 71

(Par) 71 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 71

(Par) 71 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 71

(Par) 71 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 71

(Par) 71 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 71

(Par) 71 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 71

(Par) 71 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 71

(Par) 71 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 71

87 (+1) 72 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 72

(+1) 72 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 72

(+1) 72 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 72

(+1) 72 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 72

(+1) 72 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 72

(+1) 72 Thammasack  BOUAHOM Thammasack  BOUAHOM LAO 72

(+1) 72 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 72

(+1) 72 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 72

(+1) 72 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 72

(+1) 72 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 72

(+1) 72 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 72

(+1) 72 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 72

(+1) 72 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 72

(+1) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 72

(+1) 72 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 72

102 (+2) 73 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 73

(+2) 73 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 73

(+2) 73 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 73

(+2) 73 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 73

(+2) 73 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 73

(+2) 73 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 73

(+2) 73 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 73

(+2) 73 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 73

(+2) 73 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 73

(+2) 73 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 73

(+2) 73 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 73



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+2) 73 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 73

(+2) 73 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 73

(+2) 73 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 73

(+2) 73 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 73

117 (+3) 74 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 74

(+3) 74 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 74

(+3) 74 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 74

(+3) 74 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 74

(+3) 74 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 74

(+3) 74 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 74

123 (+4) 75 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 75

(+4) 75 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 75

(+4) 75 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 75

(+4) 75 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 75

127 (+5) 76 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 76

(+5) 76 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 76

129 (+6) 77 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 77

(+6) 77 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 77

131 (+7) 78 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 78

(+7) 78 Ryan  HOOD Ryan  HOOD SCO 78



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

1 (-9) 62 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 3 4 2 4 3 4 3 4 3 3 5 4 3 3 4 4 3 3 30 32 62

2 (-7) 64 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR 5 3 2 5 4 3 2 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 30 34 64

(-7) 64 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 6 4 2 4 4 3 2 3 4 3 4 3 3 4 3 4 4 4 32 32 64

(-7) 64 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 3 4 3 4 4 3 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 33 31 64

(-7) 64 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 4 3 4 3 3 3 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 32 32 64

6 (-6) 65 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 3 4 3 4 3 4 4 2 3 5 4 3 4 3 5 3 33 32 65

7 (-5) 66 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 4 2 5 3 4 3 4 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 33 33 66

(-5) 66 แดนไท  บญุมา THA Danthai  BOONMA 4 4 3 4 4 3 3 4 4 3 4 5 3 3 4 3 4 4 33 33 66

(-5) 66 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 2 4 4 4 3 3 4 3 4 4 5 2 5 4 4 3 32 34 66

(-5) 66 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 4 4 3 4 4 3 3 4 4 2 4 4 4 3 5 3 5 3 33 33 66

11 (-4) 67 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 34 33 67

(-4) 67 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 3 4 4 4 3 4 5 2 4 4 4 3 3 3 5 4 35 32 67

(-4) 67 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 3 5 4 4 2 5 4 3 3 3 4 3 4 4 5 3 35 32 67

(-4) 67 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 3 4 3 5 4 3 4 4 4 4 4 3 2 5 3 4 4 34 33 67

(-4) 67 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 5 3 4 4 3 3 3 4 3 5 4 4 3 4 3 4 4 33 34 67

(-4) 67 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 4 2 5 3 3 3 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 33 34 67

(-4) 67 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 4 4 3 4 4 5 4 4 3 3 5 4 3 3 3 3 4 4 35 32 67

(-4) 67 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 5 4 3 4 4 3 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 33 34 67

(-4) 67 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 4 3 4 4 5 3 3 4 3 4 3 3 5 4 4 3 4 34 33 67

(-4) 67 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 5 3 3 5 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 3 3 4 4 35 32 67

(-4) 67 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ THA KK  LIMBHASUT 4 4 2 3 3 4 5 3 5 3 5 3 4 4 4 3 4 4 33 34 67

22 (-3) 68 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 4 3 5 3 5 3 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 3 34 34 68

(-3) 68 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 35 33 68

(-3) 68 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 3 4 4 4 3 3 3 4 4 5 3 3 3 5 4 5 4 32 36 68

(-3) 68 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 3 4 4 34 34 68

(-3) 68 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 4 3 4 4 3 3 4 4 3 3 5 4 3 4 4 5 4 33 35 68

(-3) 68 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 5 3 3 3 3 3 4 4 36 32 68

(-3) 68 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 3 4 5 3 4 3 5 3 35 33 68

29 (-2) 69 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 4 3 5 4 4 3 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 3 35 34 69

(-2) 69 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 4 3 5 4 4 3 4 4 2 4 4 6 3 4 3 4 4 35 34 69

(-2) 69 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 3 4 5 4 35 34 69

(-2) 69 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 5 4 3 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 36 33 69

(-2) 69 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 5 4 3 4 4 3 3 4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 34 35 69

(-2) 69 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 6 3 3 6 4 4 3 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 37 32 69

(-2) 69 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaporn  WIANGCHANOK 4 4 3 5 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 36 33 69
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(-2) 69 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 5 4 3 4 4 5 4 3 34 35 69

(-2) 69 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 2 4 5 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 34 35 69

(-2) 69 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 3 3 6 3 3 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 35 34 69

(-2) 69 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 3 4 6 4 3 3 4 4 3 5 5 4 2 4 3 4 4 35 34 69

(-2) 69 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 4 3 5 4 3 4 5 4 3 5 4 4 3 3 4 4 3 36 33 69

(-2) 69 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 4 4 4 3 4 5 4 4 5 4 3 3 4 4 3 4 3 36 33 69

(-2) 69 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 5 5 4 4 4 3 3 5 4 3 4 3 3 3 4 4 4 4 37 32 69

(-2) 69 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 5 3 3 6 5 3 4 4 4 3 4 3 3 3 4 4 5 3 37 32 69

(-2) 69 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 3 3 4 3 4 6 3 4 3 4 4 4 2 4 4 5 4 35 34 69

(-2) 69 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 3 5 3 3 5 4 4 3 4 4 4 3 4 3 5 4 35 34 69

(-2) 69 ขวัญชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 5 3 3 5 4 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 5 4 35 34 69

(-2) 69 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ THA Benz  PETPRASERT 4 4 4 5 4 2 3 4 4 3 4 5 4 4 4 4 4 3 34 35 69

(-2) 69 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 4 4 4 4 4 4 2 6 5 2 4 4 4 2 4 4 4 4 37 32 69

49 (-1) 70 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR 5 4 2 5 3 4 4 4 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 35 35 70

(-1) 70 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 35 35 70

(-1) 70 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 4 4 4 4 4 3 3 4 3 6 4 5 4 3 3 4 4 34 36 70

(-1) 70 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 3 4 4 36 34 70

(-1) 70 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 3 3 4 4 3 4 3 6 4 4 5 4 3 4 4 5 3 34 36 70

(-1) 70 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 3 4 7 4 4 3 3 4 3 4 5 3 3 4 4 4 4 36 34 70

(-1) 70 สทิธพิล  นาคประนม THA Sittipol  NAKPRANOM 4 4 4 6 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 6 4 4 3 34 36 70

(-1) 70 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 4 4 4 5 4 4 3 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 35 35 70

(-1) 70 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 4 3 5 3 4 5 4 4 3 4 5 3 4 4 4 4 3 36 34 70

(-1) 70 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 5 4 35 35 70

(-1) 70 Minhyeok  YANG KOR Minhyeok  YANG 4 4 2 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 5 3 5 4 33 37 70

(-1) 70 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 5 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 4 34 36 70

(-1) 70 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 5 4 4 3 34 36 70

(-1) 70 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 5 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 5 5 3 35 35 70

(-1) 70 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 4 3 6 4 4 4 3 4 3 5 4 4 2 5 4 4 3 36 34 70

(-1) 70 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 36 34 70

(-1) 70 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 3 3 4 4 3 5 5 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 35 35 70

(-1) 70 Jack  AINSCOUGH ENG Jack  AINSCOUGH 5 4 3 5 4 5 3 4 4 3 4 5 4 2 4 4 4 3 37 33 70

(-1) 70 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 5 3 5 3 3 4 4 5 3 4 4 5 3 3 4 4 4 36 34 70

(-1) 70 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 3 3 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 5 5 5 4 4 32 38 70

(-1) 70 Amir  Nazrin MAS Amir  Nazrin 5 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 36 34 70

(-1) 70 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 34 36 70

(-1) 70 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 5 4 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 5 3 4 4 4 4 36 34 70

(-1) 70 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 4 3 2 5 4 4 5 35 35 70

73 (Par) 71 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 4 3 5 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 36 35 71

(Par) 71 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 4 4 4 6 4 4 2 5 4 5 5 3 3 3 4 3 5 3 37 34 71



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(Par) 71 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 4 3 6 3 4 3 5 4 3 5 3 4 4 4 4 5 3 36 35 71

(Par) 71 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 4 4 5 4 5 3 4 3 4 5 4 3 3 3 4 5 3 37 34 71

(Par) 71 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 5 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 6 3 4 3 4 4 36 35 71

(Par) 71 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 4 2 4 4 5 3 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 34 37 71

(Par) 71 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 7 4 3 5 3 4 3 4 3 2 5 5 4 3 4 4 4 4 36 35 71

(Par) 71 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 4 34 37 71

(Par) 71 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 5 4 2 4 4 3 3 4 4 4 4 3 5 4 4 4 5 5 33 38 71

(Par) 71 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 5 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 34 37 71

(Par) 71 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 4 3 4 4 5 3 4 4 2 5 4 3 3 4 6 5 4 35 36 71

(Par) 71 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 5 3 4 4 4 3 5 5 4 3 5 3 4 4 4 3 5 3 37 34 71

(Par) 71 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 6 5 3 4 4 3 3 4 4 3 5 4 3 3 4 5 4 4 36 35 71

(Par) 71 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 3 4 4 5 4 3 4 5 4 3 5 4 3 3 4 4 5 4 36 35 71

87 (+1) 72 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 5 3 5 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 4 3 5 5 37 35 72

(+1) 72 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 5 6 4 3 3 5 4 5 34 38 72

(+1) 72 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 4 3 5 4 4 5 3 4 5 4 4 4 3 4 4 4 4 36 36 72

(+1) 72 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 3 3 7 4 3 3 5 5 4 4 3 4 3 4 4 4 4 38 34 72

(+1) 72 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 7 4 3 5 3 4 3 4 3 3 4 4 6 3 4 4 5 3 36 36 72

(+1) 72 Thammasack  BOUAHOM LAO Thammasack  BOUAHOM 5 4 3 6 3 4 4 5 4 2 5 4 4 3 4 4 4 4 38 34 72

(+1) 72 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 6 4 4 5 4 6 3 3 5 3 5 4 3 3 3 5 3 3 40 32 72

(+1) 72 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 5 3 5 3 3 4 4 4 3 4 4 5 3 4 4 5 4 36 36 72

(+1) 72 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 4 3 4 5 4 4 3 4 37 35 72

(+1) 72 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 3 4 5 4 4 3 5 4 3 6 4 4 3 3 4 4 4 37 35 72

(+1) 72 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 3 4 5 4 4 3 4 5 3 4 4 5 3 4 4 4 4 37 35 72

(+1) 72 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 6 4 3 4 4 5 3 4 4 3 4 4 3 4 5 4 4 4 37 35 72

(+1) 72 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 4 5 4 4 4 3 4 5 3 5 4 4 3 4 4 3 4 38 34 72

(+1) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 3 5 5 4 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 36 36 72

(+1) 72 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 6 4 4 4 5 4 3 3 4 4 5 3 4 3 5 3 4 4 37 35 72

102 (+2) 73 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 6 4 2 4 4 4 3 4 4 3 5 3 6 3 4 4 6 4 35 38 73

(+2) 73 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 5 4 2 4 4 5 5 4 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 38 35 73

(+2) 73 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 4 3 5 4 3 4 4 4 4 5 3 6 4 4 4 4 4 35 38 73

(+2) 73 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 6 4 3 4 4 5 4 3 4 3 5 5 4 3 4 4 4 4 37 36 73

(+2) 73 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 5 4 4 5 3 5 5 4 4 5 3 4 2 3 4 5 3 40 33 73

(+2) 73 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 3 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 7 4 5 4 4 3 34 39 73

(+2) 73 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 3 5 4 4 5 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 5 3 37 36 73

(+2) 73 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 4 4 3 5 5 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 4 4 4 38 35 73

(+2) 73 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 3 4 5 4 4 3 4 4 3 6 3 5 4 5 4 4 4 35 38 73

(+2) 73 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 3 3 5 5 4 3 5 4 3 6 4 3 4 4 3 5 4 37 36 73

(+2) 73 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 3 7 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 37 36 73

(+2) 73 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 4 4 3 5 4 5 3 4 5 3 5 4 3 4 5 4 4 4 37 36 73



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(+2) 73 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 4 4 6 4 5 3 4 4 2 4 4 4 5 4 3 5 3 39 34 73

(+2) 73 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 6 3 3 5 4 4 4 4 4 3 5 4 4 5 4 4 4 3 37 36 73

(+2) 73 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 4 5 4 4 5 4 3 3 5 4 4 4 4 4 4 4 37 36 73

117 (+3) 74 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 4 4 4 4 4 3 4 5 3 5 5 5 3 5 4 4 4 36 38 74

(+3) 74 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 6 4 3 5 5 4 3 4 5 3 5 5 3 3 4 3 5 4 39 35 74

(+3) 74 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 4 3 4 5 5 3 4 5 3 4 4 4 3 6 4 5 3 38 36 74

(+3) 74 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 6 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 6 3 5 3 39 35 74

(+3) 74 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 5 4 4 5 4 3 3 4 3 5 5 4 4 4 4 4 5 4 35 39 74

(+3) 74 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 4 4 5 4 4 3 4 4 3 4 6 4 4 4 4 4 5 36 38 74

123 (+4) 75 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 6 5 3 5 3 4 4 4 3 4 6 5 5 3 3 4 4 4 37 38 75

(+4) 75 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 6 5 3 5 4 4 3 4 4 5 4 3 4 3 6 4 4 4 38 37 75

(+4) 75 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 6 4 3 4 3 5 4 5 4 5 4 4 5 3 5 4 4 3 38 37 75

(+4) 75 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 6 4 4 4 4 4 3 4 3 6 4 4 4 3 4 4 5 5 36 39 75

127 (+5) 76 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 5 5 3 4 3 4 3 4 5 6 5 4 4 3 5 4 5 4 36 40 76

(+5) 76 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 5 4 2 4 4 4 4 3 4 5 6 5 4 4 5 5 4 4 34 42 76

129 (+6) 77 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 5 3 5 4 4 3 5 4 5 4 4 6 3 4 4 5 4 38 39 77

(+6) 77 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 5 6 2 5 4 3 3 3 5 4 4 4 5 3 7 5 5 4 36 41 77

131 (+7) 78 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 5 4 6 3 5 3 4 4 5 4 4 6 3 6 4 4 3 39 39 78

(+7) 78 Ryan  HOOD SCO Ryan  HOOD 6 5 3 4 4 5 3 5 5 3 6 5 4 4 4 3 5 4 40 38 78


